
 

 

MĚS T O  B O H U M Í N  
 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
 

V Bohumíně 17. 3. 2025 
                                                 Č.j.: MUBO/14227/2025/ZPS/RP 

 
Číslo jednací:     MUBO/05088/2025/ZPS/RP 
Název zakázky:                                  Regenerace parku P. Bezruče II 
Evidenční číslo VZ:    Z2025-006254 
Režim veřejné zakázky:                          nadlimitní zakázka  
Druh veřejné zakázky:   služby 
Zadávací řízení:               otevřené řízení 
Název/obchodní firma zadavatele:  město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 
 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako ekonomicky 
nejvýhodnější  a rozhodl o výběru dodavatele: 

VIP Garden service s.r.o., č.p.74, 675 78 Čikov, IČ: 06938256 
 

Níže je uvedena zpráva o hodnocení nabídek a výsledek posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele. 

Seznam podaných nabídek: 

 
Číslo 

 
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Datum a čas podání 
E-ZAK 

1. Údržba pozemků, a.s., Ostrava 
IČ: 28620968 

27.02.2025 
13:31 

2. PARKSERVIS s.r.o., Ostrava 
IČ:28648285 

28.02.2025 
13:26 

3. DK – PLANT s.r.o., Albrechtice 
IČ:28615549 

01.03.2025 
12:51 

4. TALPA – zahradnické služby s.r.o., Orlová-Lutyně 
IČ:25391275 

02.03.2025 
20:26 

5. 
 

KaposGreen s.r.o., Brno 
IČ:08896119 

03.03.2025 
07:53 

6. VYKRUT zahradní služby a.s., Ostrava 
IČ:03921921 

03.03.2025 
08:37 

7. VIP Garden service s.r.o., Ćikov (Kateřina Teplá) 
IČ:06938256 

03.03.2025 
09:27 



 

Popis hodnocení 

Kritérium pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a je hodnocena podle její 
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté 
ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla srovnání 
nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí.  

Komise posuzovala nabídky rovněž v souladu s § 113 ZZVZ, s ohledem na mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. V daném případě nebyla u žádné nabídky shledána mimořádně nízká nabídková 
cena. 

Nabídku č. 7 podala Kateřina Teplá - Čikov 74, 675 78 Čikov, IČ: 073353464, podaná nabídka je 
společnosti VIP Garden service s.r.o., Čikov 74, 67478 Čikov, IČ: 06938256. Jednalo se o nabídku 
s nejvýhodnější nabídkovou cenou.  

Pořadí nabídek dodavatelů odpovídá pořadí dle výše jimi nabídnuté nabídkové ceny. 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Cena  bez DPH 

1. VIP Garden service s.r.o., Ćikov (Kateřina Teplá) 
IČ:06938256 6 455 979,52 

2. DK – PLANT s.r.o., Albrechtice 
IČ:28615549 6 597 259,45 

3. TALPA – zahradnické služby s.r.o., Orlová-Lutyně 
IČ:25391275 7 147 170,02 

4. PARKSERVIS s.r.o., Ostrava 
IČ:28648285 7 397 810,55 

5. Údržba pozemků, a.s., Ostrava 
IČ: 28620968 7 801 197,83 

6. VYKRUT zahradní služby a.s., Ostrava 
IČ:03921921 7 852 567,26 

7. KaposGreen s.r.o., Brno 
IČ:08896119 13 672 306,90 

Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Popis a výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele – nabídka č. 7 - VIP 
Garden service s.r.o., Ćikov, IČ: 06938256 
Po provedené kontrole bylo zjištěno, že nabídka neobsahuje živnostenský list této společností, ale 
pouze živnostenský list Kateřiny Teplé. Dodavatel byl vyzván o vložení živnostenského listu VIP 
Garden service s.r.o. Dále byl v rámci prokázání profesní způsobilosti požadavek na doložení 
certifikátu ČCT - Český certifikovaný arborista nebo ETW - European tree worker. V nabídce byl 
doložen již neplatný certifikát CTW Milana Sukeníka. Dodavatel byl proto vyzván k doložení platného 
certifikátu a upozorněn, že pokud není certifikovaná osoba jejich zaměstnancem, je nutno rovněž u 
této osoby prokázat splnění základní způsobilosti podle § 74, smlouvu nebo jiný závazek k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky v rozsahu, jakým prokazuje způsobilost, a výpis z obchodního rejstříku, pokud 
tímto dokladem osoba disponuje. 
Dodavatel doplnit ve stanoveném termínu živnostenské oprávnění spol. VIP Garden service s.r.o., 
aktuální certifikát  ETW  Milana Sukeníka a prohlášení o dohodě o provedení práce, že s touto osobou 
je uzavřena dohoda o provedení práce. Dodavatel byl ještě vyzván k upřesnění dohody, formou 
čestného prohlášení, aby z něj vyplývalo, že se jedná o osobu, se kterou je uzavřená smlouva na 
provedení práce, uvést konkrétní osobu, vykonávanou činnost a uvést, že bude vykonávaná při 
plnění této zakázky. Po doplnění prokázání kvalifikace v požadovaném rozsahu bylo konstatováno, 
že nabídka je úplná. 



 

V souladu s ustanovení § 122, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen ZZVZ) byly zadavatelem zjištěny údaje o skutečném majiteli společnosti VIP Garden service 
s.r.o., IČ:06938256 z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona č. 304/2013 Sb. o 
veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a evidenci svěřeneckých fondů, ve znění účinném 
od 1. 1. 2018. 

Tabulka dokladů doložených v nabídce pro posouzení splnění kvalifikace a zadávacích podmínek: 

Nabídka č. 7 popis splňuje 

Identifikační údaje dodavatele   Krycí list ano 

Návrh SOD Doložen  ano 

Položkový rozpočet Doložen ano 

Základní způsobilost  §74 Čestné prohlášení 
Potvrzení o bezdlužnosti FÚ 
Potvrzení ČSSZ o neevidenci dluhů 
Výpis z RT právnické osoby 
Výpis z RT Kateřina Teplá 
Výpis z obchodního rejstříku 

ano 

Profesní způsobilost  §77 Výpis z obchodního rejstříku 
Živnostenské oprávnění  
Certifikát ETW Milan Sukeník (platnost 2025-12) 
Dohoda o provedení práce + čestné prohlášení 

ano 

Technická kvalifikace  §79 Významné služby: 
1) Penta real estate, Výsadba v intravilánu 

města u rezidenčního objektu v Praze, 
Kácení, výsadba stromů do strukturlních 
substrátů, keřů, trvalek, trávníků na 1500 
m2, výsadba 36 stromů vel. nad 30/35,  
12 mil. Kč, 06/23 – 11/24 

2) Albet s.r.o., Výsadba v Dobřejivicích – 
výsadba alejových stromů, keřů a 
trvalek, založení trávníků, trvalky a keře 
na 1800 m2, výsadba 35 stromů, 
1,7 mil. Kč, 06/23 – 11/24 

ano 

Po doplnění a kontrole nabídka č. 7 VIP Garden service s.r.o., IČ: 06938256 splňuje všechny 
zadávací podmínky. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky vznikla újma (dále jen stěžovatel). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. Zadavatel 
nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení 
dodavatele.  

 

 
Ing. Lumír Macura 
starosta města 

 


		2025-03-17T08:32:08+0100
	Ing. Hana Kaspřáková


		2025-03-17T09:08:13+0100
	Ing. Lumír Macura




